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1. NONWOVEN KUMAŞ 

Nonwoven kelimesi İngilizce non (olmayan, sız) ve woven (dokuma) kelimelerinden türetilmiştir, 
Türkçe ifadesiyle dokuma olmayan veya dokusuz yüzeyler, binlerce yıldır dünyanın çeşitli bölgelerinde 
keçe, yorgan, elbise ve çadır olarak kullanılmıştır. Yün lifinin çeşitli yöntemlerle keçeleştirilmesi ile 
elde edilen bu yüzeyler, nonwoven tekstillerin dünya üzerindeki ilk örnekleridir. 

 
 

Nonwoven (dokusuz yüzey) kesikli liflerden tülbent ya da vatka üretimi gerçekleştirildikten sonra 
sabitlenerek ya da lif çekim başlıkları yardımıyla eriyikten lif çekimi ile elde edilen sonsuz liflerin bir 
sonsuz taşıma bandı üzerine tülbent tabaka halinde serilmesi ve bunların sabitleme işleminin eriyiğin 
kendi yapışma özelliğinden yararlanılarak ya da bir ısıl, kimyasal vb. bir işlem ile gerçekleştirilmesiyle 
üretilmiş tekstil yüzeylerine denir. 

Şekil: Örnek Spunbond Kumaş Üretim Prosesi (Fedorova, 2006; Lim, 2010) 
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1.1. Nonwoven Kumaşın Kullanıldığı Sektörler 

Nonwoven kumaş, örme veya dokuma olmayan sadece özel kullanımlar için üretilen, kullanım süresine 
göre de maliyeti oldukça düşük olan teknik bir tekstil malzemesidir. Bu özel ürün sıvı çekebilen, sıvı 
itebilen, sağlam, esnek, yumuşak, gergin, yanmayı geciktirici özelliği olan, filtre edici özelliği de 
bulunan, bakterilere karşı dayanıklı anti bakteriyel yapısıyla bilinen bir üründür. Dokumasız olan bu 
ürünler, birçok uygulama aşamasında kullanılabilir. Nonwoven üretimi hızla büyümeye devam 
etmektedir. Kısa zaman önce özel alanlarda kullanılan bir ürün olarak değerlendirilen nonwoven salgınla 
beraber günümüzde günlük yaşamın her noktasına girmiş durumdadır. Nonwoven kumaşı kullanan bazı 
sektörler; 

 

Ø Hijyen Sektörü (Islak Mendil, Makyaj Temizleme Mendili, vb.) 

Ø Medikal Sektörü (Cerrahi Önlük, Cerrahi Maske, Ped, vb.) 

Ø Tekstil Sektörü (Bebek Bezleri, Temizlik Bezleri, Halı Saha Zemin Kaplamaları, vb.) 

Ø Suni Deri Sektörü (İç Astar, Çanta, Giyim, Ayakkabı, vb.) 

Ø Otomotiv Sektörü (Halı ve Zemin Döşemeleri, Ön Panel İzolasyonu, Kaput İzolasyonu, vb.) 

Ø İnşaat Sektörü (Alev Bariyerleri, Kiremit Altı Örtüleri, Zemin Koruyucu Örtüler, vb.) 

Ø Filtre (Isıtma, Soğutma ve Havalandırma Üniteleri, Kompresör Alanları, Elektrik Panoları, vb.) 
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1.2. Nonwoven Kumaş Türleri 
 

1.2.1. Meltblown Kumaş 

Kelime anlamı olarak ise, Melt "Erimek, eriyik", blown "üflemek" anlamlarına 
gelmektedir. Meltblown, bir polimer eriyiğin yüksek hızla üfleme gazı çevrili küçük nozullardan 
ekstrüde edildiği bir sentetik üretim tekniğidir. 
 
 

 
 

Meltblown Kumaş Özellikleri Nelerdir? 

Ø Sentetik bir üründür. 
Ø Üretimde yapılan işlemlere göre dayanıklı ve dayanıksız modelleri vardır. 
Ø Genel olarak emici özelliklidir. 
Ø Filtreleme özelliği vardır. 
Ø Poliüretan ile üretilenlerin esnektir ve germelere dayanıklıdır. 
Ø Birçok alanda kullanıldığı için çok amaçlı bir üründür. 
Ø Çin ve Hindistan üretimde ilk sıralardadır. 
Ø Son yıllarda talep arttığı için fiyatları genel olarak yukarı yönlüdür. 
Ø Çeşitli renklerde üretilebilmektedir. 

Meltblown Kumaş Nerelerde Kullanılır? 

Ø Filtreleme için meltblown kumaşlar çokça tercih edilmektedir. 
Ø Microfiber olarak adlandırılan birçok bezde meltblown kullanılmaktadır. 
Ø Emici özelliği sayesinde bu özelliği kullanmak isteyen sektörlerde de tercih edilir. 
Ø Eldiven, maske gibi medikal alanlarda da meltblown kumaş görülmektedir. (Özellikle Covid-

19 Pandemisinden Sonra Talep Artmıştır.) 
Ø Bina mantoloma alanında da yine meltblown kumaş kullanılmaktadır. 
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1.2.2. Spunbond Kumaş 

Spunbond (tela) tekstil sanayisinde çok çeşitli uygulamalarda kullanılan %100 polipropilen 
hammaddeden elde edilmiş ve diğer kumaşlardan farkı dokusuz (non-woven: örülmemiş, dokuma işlemi 
yapılmamış veya keçemsi) olarak tanımlan bir tekstil kumaş türüdür. Spunbond Nonwoven Kumaşlar, 
sıcak presle birbirine bağlanan uzun liflerden yapılmış kumaş benzeri bir malzemedir. Doğrudan ayrı 
elyaftan veya erimiş plastik veya plastik filmden yapılmış düz, gözenekli tabakalardır. Dokuma veya 
örme ile değil, liflerin ipliğe dönüştürülmesini gerektirmezler.  

 

Spunbond Kumaş Özellikleri Nelerdir? 

Ø Çok amaçlı bir kumaştır. 
Ø Emicidir. 
Ø Genelinde yanma geciktirici özelliği bulunmaktadır. 
Ø Filtreleme amacı ile de tercih edilir. 
Ø Anti bakteriyeldir. 
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2. GAZİANTEP SANAYİ ODASI KAYITLI ÜRETİCİ FİRMALAR. 

Gaziantep Sanayi Odası bünyesine kayıtlı 40 (kırk) adet Nonwoven (Dokusuz) Kumaş üretici firma yer 
almaktadır. Aktif üretim yapan bu firmaların bilgisi sanayi.tobb.org.tr (TOBB – Sanayi Veritabanı) 
adresinden alınmıştır. Üretici firma bilgileri ve bu üreticilerin adresi aşağıda listelenmiş ve incelenmiş 
olup; bu listede Gaziantep İlindeki üreticiler istihdam ve personel sayısına göre sıralanmıştır. 

 

Sıra 
No Ünvanı 

1 ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 

2 AKINAL SENTETİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 4.ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ ŞUBESİ 

3 GÜR İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş. 

4 MOGUL TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

5 LİDERSAN SAĞLIK VE GIDA ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

6 ERUSLU TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

7 GÜLSAN SENTETİK DOKUMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

8 GÜLSAN SENTETİK DOKUMA SAN. VE TİC. A.Ş. 

9 KURT KUMAŞ SAN. VE TİC. A.Ş. 

10 HÜNER NANO TEKSTİL PLASTİK SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

11 MHK MEDİKAL TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

12 AKINAL SENTETİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

13 KARAFIBER TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

14 GENERAL TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

15 RİTAŞ KİMYA VE TEKSTİL SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

16 ERKAN TEKSTİL SAN. A.Ş. 

17 GİZEM İPLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GAZİANTEP ŞUBESİ 
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18 GÜNTEKS ELYAF TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

19 ENDER PVC VE ALÜMİNYUM YAPI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
ENDER TEKSTİL FABRİKASI ŞUBESİ 

20 ZM MAKİNA TEKSTİL SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

21 ERUSLU SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 4 ORGANİZE ŞUBESİ 

22 ATLAS SUNİ DERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

23 TEYMUR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

24 KURT KUMAŞ SAN. VE TİC. A.Ş. 

25 PETSA TEKSTİL AMBALAJ VE PLASTİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

26 GLOBAL SENTETİK KUMAŞ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

27 NEFİS BULGUR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

28 REALPLAST AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

29 TECHNİCALL TEKNİK TEKSTİL VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

30 POLYMELT NONWOVEN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

31 POLİTEKS ELYAF SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

32 PLUSMELT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

33 LİDERSAN SAĞLIK VE GIDA ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

34 NWT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

35 RAMDER SUNİ DERİ TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 

36 NOVAMELT TEKNİK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

37 BMK BİRLİK MAKİNA KALIP SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

38 KRİSTAL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

39 ÇEVKASAN KAĞIT VE PLASTİK AMBALAJ OTOMOTİV TURİZM PAZARLAMA NAKLİYAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GAZİANTEP ŞUBESİ 
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40 KRİSTAL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

 

2.1. Nonwoven Kumaş Türlerine Göre Kapasite Raporu Kodlamaları 

Nonwoven üretimine verilen kodlar 5 sınıfa ayrılmaktadır: (PRODCOM) (Kapasite Raporu İçin) 

i) 13.95.10.10.00 "Dokusuz kumaşlar, ağırlığı <= 25 gr/m2 olanlar (Dokusuz Kumaştan Yapılmış 
Eşyalar Dahil) (Giydirilmiş veya Kaplanmış Giyim Eşyaları Hariç) 

ii) 13.95.10.20.00 "Dokusuz kumaşlar, ağırlığı > 25 gr/m2 fakat <=70 gr/m2 olanlar (Dokusuz 
Kumaştan Yapılmış Eşyalar Dahil) (Giydirilmiş veya Kaplanmış Giyim Eşyaları Hariç) 

iii) 13.95.10.30.00 "Dokusuz kumaşlar, ağırlığı > 70 gr/m2 fakat <=150 gr/m2 olanlar (Dokusuz 
Kumaştan Yapılmış Eşyalar Dahil) (Giydirilmiş veya Kaplanmış Giyim Eşyaları Hariç) 

iv) 13.95.10.50.00 "Dokusuz kumaşlar, ağırlığı > 150 gr/m2 olanlar (Dokusuz Kumaştan Yapılmış 
Eşyalar Dahil) (Giydirilmiş veya Kaplanmış Giyim Eşyaları Hariç) 

v) 13.95.10.70.00 "Dokusuz kumaşlar, giydirilmiş veya kaplanmış (Dokusuz Kumaştan Yapılmış 
Eşyalar Dahil) (Giyim Eşyaları Hariç) 

Görüldüğü üzere kodlamalar üretimi yapılan kumaşların m2 ağırlığına ve herhangi bir ekstra işlem 
yapılıp yapılmadığına göre farklılık göstermektedir. 

Örneğin kumaş üzerine lamine işlemi yapılıyor ise veya farklı bir ürün lamine ediliyor ise verilen 
üretim kodu değişmektedir. 

Yapılan analizlere göre: 

i) grupta üretim yapan kayıtlı firma sayısı 17 tanet ii) grupta üretim yapan kayıtlı firma 43 tane iii) 
grupta üretim yapan kayıtlı firma 17 tane iv) grupta üretim yapan 

kayıtlı firma 5 tane ve v) grupta üretim yapan 6 tane kayıtlı firma bulunmaktadır.  

NOT: Her iki grupta da üretim yapan firmalar mevcuttur. 
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2.2. Nonwoven Kumaş Üreticilerinin Bölgesel Dağılımı 

Tabloda yer alan bilgilere göre üretici firmaların büyük çoğunluğu Organize Sanayi Bölgelerinde yer 
almaktadır. 

SIRA NO BÖLGE SAYI 
1 1.OSB 4 
2 2.OSB 14 
3 3.OSB 6 
4 4.OSB 7 
5 5.OSB 8 
6 KÖRKÜN OSB 1 

 

Yukarıda yer alan tabloya göre 4 tane firma 1. Organize Sanayi Bölgesinde, 14 tane firma 2. Organize 
Sanayi Bölgesinde, 6 tane firma 3. Organize Sanayi Bölgesinde, 7 tane firma 4. Organize Sanayi 
Bölgesinde, 8 tane firma 5. Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet göstermektedir. Bunlara ek olarak 
1 tane firma Körkün Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet göstermektedir. 
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2.3. Nonwoven Kumaş Üreticilerinin Şirket Statüleri 
 

ŞİRKET STATÜSÜ TOPLAM 
A.Ş. 29 
LTD. 11 
ŞAHIS 0 

 

40 adet Nonwoven Kumaş Üretici firmalardan 29 tanesi A.Ş, 11 tanesi LTD. statüsünde faaliyet 
göstermektedir. 

 

 

Firmaların %72’si A.Ş statüsünde olup; %28’i ise LTD. statüsündedir. 
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2.4. Personel Sayıları  

Tabloda yer alan üreticilerde çalışan toplam personel sayısı 6519 (altıbinbeşyüzondokuz) kişidir. 
Personel dağılımı aşağıdaki gibidir. 

 

2.4.1. Personel Dağılımı 

MÜHENDİS TEKNİSYEN USTA İŞÇİ İDARİ 
PERSONEL 

238 150 481 4924 726 
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2.4.2. Personel Sayısına Göre Ölçeklendirme 

Kuruluşlarda çalışan toplam personel sayısı 8503 kişidir. Bu başlık altında kuruluşların çalışan sayılar 
ve çalışan sayılarına göre sınıflandırmaya cevap aranmaktadır. Çalışan sayılarına göre 0-9 çalışanı olan 
kuruluşlar "Mikro", 10-49 çalışanı olan kuruluşlar "Küçük", 50-249 çalışanı olan kuruluşlar "Orta", 250-
500 çalışanı olan kuruluşlar büyük ve 500 üzeri çalışanı olan kuruşlar "Çok Büyük" ölçekli olarak 
tanımlandırılacaktır. 

 

Çalışan Sayısı Türü Kuruluş Sayısı 
0-9 Mikro 4 
10-49 Küçük 16 
50-249 Orta 16 
250-500 Büyük 1 
500 üzeri Çok Büyük 3 

 

 

 

Mikro ölçekteki kuruluşlar, %10 ile 4 kuruluş; Küçük ölçekteki kuruluşlar, %40 ile 16 kuruluş; Orta 
ölçekteki kuruluşlar, %40 ile 16 kuruluş; Büyük ölçekteki kuruluşlar %2 ile 1 kuruluş; Çok büyük 
ölçekteki kuruluşlar %8 ile 3 kuruluş olarak belirlenmektedir. 

Nonwoven Kumaş sektörünün büyük çoğunluğu küçük ve orta büyüklükte kuruluşlardan oluşmaktadır. 
 
 

10%

40%40%

2%
8%

Personel Sayısına Göre Ölçeklendirme

0-9 Mikro 10-49 Küçük 50-249 Orta 250-500 Büyük 500 Üzeri Çok Büyük



  NONWOMEN (DOKUSUZ KUMAŞ SEKTÖRÜ) 
 

3. MAKİNE PARKURU 
 

Makine Adı Makine Sayısı (Adet) 

DOKUSUZ (NON WOVEN) KUMAŞ HATTI 40 

THERMOBOND KUMAŞ HATTI- ADL 2 

NON WOVEN (MELTBLOWN VE SPUNBOND) KUMAŞ HATTI           18 

DOKUSUZ ÖRGÜSÜZ NONWOVEN KUMAŞ (SPUNLACE) HATTI 5 

PP DOKUSUZ KUMAŞ HATTI 17 

KEÇE ÜRETİM HATTI (SERİCİ+KARIŞIM ODASI+TARAK+METAL 

TUTUCU+FIRIN+KALENDER+SOĞUTUCU+KESMEEBATLAMA) 

 

22 

ELYAF AÇMA VE BESLEME ÜNİTESİ 21 
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4. ÜRETİM (KAPASİTE) BİLGİSİ 

 

Ürün Grubu/products 

Türkiye İmalat 
kapasitesindeki Oranı                        

Manufacturing 
capacity ratio of 

Gaziantep  

Gaziantep'in 
Sıralamadaki 

Yeri           Order 
of Gaziantep 

Makine Halısı  /Machine Made Carpet 91% 1 
Polipropilen İplik /Polypropilene Yarn 91% 1 
Terlik ve evde giyilen diğer ayakkabılar, tabanı kauçuk, 
plastik veya kösele, sayası deri olanlar / Slippers and 
other footwear worn at home(Upper of footwear is 
leather) 

88% 1 

Dokusuz kumaş / Nonwoven fabric 82% 1 
Akrilik İplik(Acrylic yarn) 77% 1 
Terlikler ve evde giyilen diğer ayakkabılar, sayası 
plastik, tabanı kauçuk veya plastik olanlar / Slippers 
and other footwear worn at home(Upper of footwear 
is plastic) 

65% 1 

İrmik / Semolina 63% 1 
Kavrulmuş Badem, Antep fıstığı / Roasted Almond, 
Antep Pistachio 

57% 1 

Makarna / Macaroni 55% 1 
Gipe İplikler / Gipe Yarns 48% 1 
PE veya PP şeritten Çuval, torba / Bags and Sacks from 
PE/PP Band 

40% 1 

Pamuk İpliği / Cotton Yarn 36% 1 
Rafine Ayçiçek Yağı / Refined Sunflower Oil 24% 1 
Kakaolu Şekerlemeler ve Diğer Şekerleme Ürünleri / 
Sweety with Cacao and Other Sweety Products 

31% 2 

Deriden Erkek ayakkabı / Leather footwear for men 22% 2 
Polietilen Torba, poşet, çanta(Polyetilene bags, etc.) 18% 2 
Bulgur / Bulgur 23% 3 
Buğday Unu / Wheat Flour 6% 3 
Deriden Bayan ayakkabı / Leather footwear for women 4% 4 

 

“Yukarıdaki 2021 yılına ait veride Nonwoven Kumaş (Dokusuz Kumaş) Üretiminde 
Gaziantep %81’lik oran ile Türkiye’de 1. Sırada yer almaktadır.” 
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5. TÜKETİM RAPORU 

Meltblown ve Spunbond Nonwoven Kumaş için genel hammaddeler (tüketim maddeleri) Polipropilen 
(PP) Granül, Masterbatch Boya ve Katkı Maddeleri (UV v.b.) 

Üretici firma bütün bunlara ek olarak yardımcı hammaddeler kullanabilmektedir. Örneğin; “Baskı 
Mürekkebi Solüsyonları v.b.”, “Elektra Granül” , “PE Granül” ve “Spin Finish Oil” 

Geri Dönüşümden Keçe (DOKUSUZ ÖRGÜSÜZ NON WOVEN KUMAŞ) 

Muhtelif tekstil atıkları (Kumaş ,iplik, telef, elyaf atığı vb.) kesme makinalarından geçirildikten sonra, 
çok safhalı şifanoz makinesine gönderilerek işlenmekte, oradan da balya prese gönderilerek 
balyalanmaktadır. Balya şeklinde alınan elyaf/elyaflar istenilen oranlarda dozajlanarak açılır. Açılan 
elyaflar mikserde karıştırılarak tekrar açılmakta ve homojenlik sağlanmaktadır. Daha sonra vatka 
oluşturma bölümüne gelen homojen yapıdaki açılmış elyaf karışımı, vatka oluşturmada vatka halini 
alarak tarağa beslenmeye hazır hale getirilir. Tarağa gelen vatka, açılarak-taranarak tülbent haline 
getirilir. Daha sonra makine akış yönünde çektirilerek fiksaj fırınında fikse edilir. Kalenderde kalınlığı 
kalibre edilir. 

KULLANILAN HAMMADDE ADI KULLANILAN HAMMADDE 

MİKTARI (KG) 

SENTETİK ELYAF (POLYESTER, VİSKON VB.) 156.831.873 

POLİPROPİLEN GRNÜL 341.434.378 

POLİETİLEN GRANÜL 9.612.414 

TEHLİKESİZ TEKSTİL ATIĞI (Tekstil Kırpıntı, Konfeksiyon 

Artıkları, Artık İplikler, Dokusuz Kumaş Döküntüsü (Kenar 

Kesme) v.b.) 

30.666.800 

MASTERBATCH BOYA 4.822.137 

POLYESTER GRANÜL 22.132.000 

UV GRANÜL 1.000 

FR GRANÜL 500 

ELEKTRA GRANÜL 15.000 

MFI35 GRANÜL 4.491.000 

YARDIMCI GRANÜLLER (Antisatik, Boya, MFI Artırıcı) 151.000 

AĞARTILMIŞ (BLEACH) PAMUK ELYAFI 3.049.670 
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KATKI MADDELERİ 180.193 

DİĞER KİMYASAL MADDELER (UV vb.) 49.730.000 

6. İŞ AKIŞ ŞEMASI 
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7. İHRACAT VERİLERİ 
 

Veriler son 5 yıllık ihracat rakamlarından alınmıştır. Bu bölümde Gaziantep’in 5 yıllık ihracat rakamları 
kullanılmıştır. Gaziantep dışındaki diğer tüm illerin 5 yıllık ihracat rakamları ile karşılaştırılıp 
yorumlanmıştır. 

7.1. Gaziantep’in 5 Yıllık Nonwoven (Dokunmamış) Kumaş İhracat Rakamları 

Yıl Gaziantep İli İhracat Rakamları 
2017 $                                               245.141.587  
2018 $                                               342.802.911  
2019 $                                               363.538.487  
2020 $                                               417.649.605  
2021 $                                               483.861.761  

 

 

Kaynak : TÜİK 

2017-2021 yılları arasına bakıldığında %100’e yakın artış görülmektedir. Bu artışa 2020 yılında 
başlayan pandeminin de etkisinin yadsınamaz olduğu düşünülmektedir. 

 

 

 

 

 $-
 $50.000.000

 $100.000.000
 $150.000.000
 $200.000.000
 $250.000.000
 $300.000.000
 $350.000.000
 $400.000.000
 $450.000.000
 $500.000.000

GAZİANTEP İLİ İHRACAT RAKAMLARI

$245.141.587 

$342.802.911 $363.538.487 
$417.649.605 

$483.861.761 

GAZİANTEP İLİ NONWOVEN KUMAŞ İHRACAT 
RAKAMLARI

2017 2018 2019 2020 2021



  NONWOMEN (DOKUSUZ KUMAŞ SEKTÖRÜ) 
 

 

 

7.2. Türkiye’nin 5 Yıllık Nonwoven (Dokunmamış) Kumaş İhracat Rakamları 

Yıl Gaziantep İli İhracat Rakamları 
2017 $                                               646.899.021  
2018 $                                               792.569.126  
2019 $                                               801.077.602  
2020 $                                               952.919.694  
2021 $                                            1.057.522.401  

 

 

Kaynak: TÜİK 

2018-2019 arasındaki duraklama dışında Türkiye’nin ihracat rakamları yıllar içerisinde artış 
göstermiştir. 

 

7.3. Gaziantep’in Nonwoven (Dokunmamış) Kumaş İhracatındaki Yeri 

2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 ihracat rakamlarının kıyaslandığı bu bölümde; Gaziantep’in Nonwoven 
(Dokunmamış) Kumaş ihracatında ki artışı grafikler halinde görülecektir. Gaziantep 5 yılın tamamında 
ihracat rakamlarında Türkiye’de 1. (birinci) durumda olup her sene de 1. (birinciliğini) arttırarak 
korumuştur.  
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7.3.1. 2017 Yılı İhracat Rakamları 

 

2017 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı $646.899.021’dur. Bu tutarın %38’i olan 
$245.141.587 ile Gaziantep 1. Sıradadır. 

7.3.2. 2018 Yılı İhracat Rakamları 

GAZİANTEP; 
$245.141.587 ; 38%

DİĞER İLLER 
TOPLAMI; 

$401.757.434 ; 62%

2017 YILINA AİT İHRACAT RAKAMLARI
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2018 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı $792.569.126’dır. Bu tutarın %43’ü olan 
$342.802.911 ile Gaziantep 1. Sıradadır. 

 

 

7.3.3. 2019 Yılı İhracat Rakamları 

 

2019 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı  $801.077.602 ’dir. Bu tutarın %45’i olan 
$363.538.487 ile Gaziantep 1. Sıradadır. 

7.3.4. 2020 Yılı İhracat Rakamları 

GAZİANTEP; 
$342.802.911 ; 43%

DİĞER İLLER 
TOPLAMI; 

$449.766.215 ; 57%

2018 YILINA AİT İHRACAT RAKAMLARI

GAZİANTEP; 
$363.538.487 ; 45%

DİĞER İLLER 
TOPLAMI; 

$437.539.115 ; 55%

2019 YILINA AİT İHRACAT RAKAMLARI
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2020 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı $952.919.694’dir. Bu tutarın %44’ü olan 
$417.649.605 ile Gaziantep 1. Sıradadır. 

 

 

 

 

7.3.5. 2021 Yılı İhracat Rakamları 

 

2021 yılında gerçekleştirilen toplam ihracat tutarı $1.057.522.401’dir. Bu tutarın %46’ı olan 
$483.861.761 ile Gaziantep 1. Sıradadır. 

GAZİANTEP; 
$417.649.605 ; 44%

DİĞER İLLER 
TOPLAMI; 

$535.270.089 ; 56%

2020 YILINA AİT İHRACAT RAKAMLARI

GAZİANTEP; 
$483.861.761 ; 46%

DİĞER İLLER 
TOPLAMI; 

$573.660.640 ; 54%

2021 YILINA AİT İHRACAT RAKAMLARI
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“Gaziantep 2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında Türkiye’de Nonwoven Kumaş 
İhracatında lider konumundadır. Her sene ihracattaki yeri de artmaya devam 
etmektedir.” 

 

 

 

 

 

 

 


